
 1 

Vážení občané,  

 

v souvislosti s usnesením vlády ze dne 9.4.2020 jsou od pondělí 20.4.2020 

od 8:00 hod. obnoveny úřední hodiny Městyse Drásov v rozsahu 

platném před vyhlášením nouzového stavu.  

 

Dle tohoto mimořádného opatření je Úřad městyse Drásov povinen 

omezit osobní kontakt s občany  na nezbytně nutnou úroveň a 

upřednostňovat písemný, elektronický či telefonický kontakt.  

 

V nezbytně nutných případech lze umožnit osobní kontakt na úřadě 

městyse a to po předchozí telefonické domluvě den předem se 

stanovením konkrétní návštěvní hodiny.  Vstup do úřadu pak bude 

umožněn po zazvonění a za dodržení přísných kritérií co se týká 

vzdálenosti osob a dezinfekce.  

 

Platby za komunální odpad v hotovosti budou vybírány až od 1.6.2020. 

Opětovně vyzýváme občany, aby využívali bezhotovostní platbu formou 

bankovního převodu.  

 

Pro sjednání schůzky s úředníkem v neodkladných případech, které 

nelze vyřídit bezkontaktně, kontaktujte vždy příslušného pracovníka 

minimálně den předem. 

 

V případě úředních záležitostí tel. 777 839 860. 

 

V případě finančních záležitostí tel. 777 230 407. 

 

V případě stavebních záležitostí tel. 777 230 413. 

 

 

 

 

                                    Mgr. Martina Bočková v.r. 

                                 starostka městyse 


